Kleins

Vanilla Parve

Non-Dairy / Vegan

Snow kissed, white Vanilla non dairy dessert is a heaven sent Parve treat.
The Vanilla richness will let you think its Dairy!

Ingredients and Allergens

Ingredients

water, sugar, corn syrup, hydrogenated coconut oil, maltodextrin, soy
protein concentrate (sulfites), propylene glycol monoester, mono and
diglycerides, guar gum, cellulose gum, carrageenan, artificial flavor

(yellow 5, yellow 6, caramel color, red 40).

Allergens

coconut, soy

Nutrition Facts
Serving Size 4floz Amount / Serving % Daily Value
Servings per container approx 85 Calories 160
Total Fat 6g 9% Vitamin A 0%
Saturated Fat 5g 25% Vitamin C 0%
Trans Fat Og Vitamin D Omcg 0%
Cholesterol Omg 0% Iron Omg 0%
Sodium 35mg 1% Calcium 4mg 0%
Total Carb 26g 9% Potassium 4mg 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 19g
Added Sugars 19g
Protein 1g 2%
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